Typkotolog
ärrreinsrA MÄTINSTRUMENT
Kungl
Flygförvoltningen
M3623-503010
Utgäva r Sida r
KAPACITANSBRYGGA
Förrädsbeteckn F öriädsben:imning Ur sprungabenämlring Ursprungsbeteckn Tidigarebeteckn
Capacitalce Bridge
Iüstruction Manual
ESI 2?OM3623-503010 KaPacitansbrygga
.M3623-503109 Beskrivning
Emballage:
Typkotolog
Kungl IEIETEKNISKA MÄIINSTRUMENI M3623-b0s010
Utgävc r Sida z
Flygfrörvoltningen
DATA
Mätomräde:
( Kapacita.ns )
Mätomräde:
( förlu stlaktor )
0 - 120 ,rF ( 7 mätomräden )
LZigsta omrädet: 0 - 120 pF
Hitg8ta ohrädet: 0 - 120 ,rF
Noggrantrhet: Pä de 5 mellersta omrädena: + ( 0, 1% +I skaldel )
Pä hitgsta och lilgsta omrädet: +( 0,2% +1 skrldel ).
0 - 1,05 x mätfrekvensen i kHz ( 3 Eätomräded )
Hi88ta oorädet: 0 - 1, 05 x mätfrekvensen i kHz
Lägsta omrädet: 0 - 0, 0105 x Dätfrekvensen i kHz.
Vid 1 kHz motsvarar 1 skaldel förlüstfaktorn F0,0001,
Noggramhet: 4 27o +0,0005 |
Generator-
Deteldor: Frekvens: I kHz +l%
Sävzil generator som detektor avstämmea genom tillsatser.
( Tillsatser för godtycktig frekvens mellar 100 Hz - 10 kHz kan erhällas pä be-
Etällning ).
Utspänning: 0 - 15 V över 500 ohm.
För mätningar pä polariserade kondensatorer kan ]'ttre liksp?iNling upp tiU 300 V
arslutas till bryggan.
Detektor-
ingäng: 20 pV känslighet. 0, 5 Mohm impeda.ns. 30 dB undertryckning av 2a deltonen.
Indikator: Indikatoröga.
Strömförsörjningt 115 V, 50 - 60 Hz, 30w
( Pe bestäUning 230 v, 50 - 60 Hz ).
DiDensiotrer: 280 x 215 x 190 mm
10,5 kg
( Angiven noggrannhet g:iller vid 1OOO Hz och 25oC. Nägot mindre noggrenihet Ä
kan päräknas vid gr'ängerna för temperatur- och frekvensomräde. Noggrann-
heten vid kapacitansEätning g:iller dä bryggan är nykalibrerad lned kapacitans-
normaler. Lengtidoawikelsen överskrider ej 0,1% per är och varje säda.D av-
yikelse kan korrigeraa genom kalibrering rned kapacitansnormaler: ).